projeto e execução de sistema de 
ventilação e exaustão das salas de 
hidrogênio e amônia do Centro de Pesquisa 
e Capacitação de Energia Solar da 
Universidade Federal de Santa Catarina, 
com fornecimento de material. 

01 193.700,00 

2.2. O valor máximo é R$ 193.700,00(cento e noventa e três mil e setecentos reais). 

3.APRESENTAÇÃO; DESCRIÇÃO DO OBJETO E CONDIÇÕES TÉCNICAS 

3.1. Conforme Anexo I – Termo de Referência, parte integrante deste instrumento 
convocatório 

ANEXO II    

DECLARAÇÃO DE ATENDIMENTO AOS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO JURÍDICA